
STRELSKA ZVEZA 

SLOVENIJE

POKAL PRIJATELJSTVA SZS 

TEKMOVANJE V STRELJANJU  S 

SERIJSKO  

ZRAČNO PUŠKO

U11, U13 in U15 

ZDRUŽENI REZULTATI 

IN SKUPNO TOČKOVANJE 

sezona 2023 – 2024 

15.03.2024  Komisar tekmovalnih sistemov SZS 

Peter Golob 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 JAKSETIČ Tristan 15975 SD Kamnik 85 89 174 2 30

2 KUSTURA Samo 15575 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 85 87 172 1 26

3 HODŽIĆ Tian 15115 SD Rudnik Hrastnik 86 86 172 0 24

4 TURK Janez 15272 SD Postojna 82 89 171 22

5 KONSTANTINOVIČ Borut 15850 SD Postojna 82 87 169 21

6 RENKO Jernej 16312 SD Radovljica 83 83 166 2 20

7 PEK Lovro 15990 SD Impol Slovenska Bistrica 81 84 165 0 19

8 KOZARIC POKLAR Evan 15872 SD 4. junij Ilirska Bistrica 86 79 165 18

9 KRALJ Luka 15690 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 81 83 164 1 17

10 BAJC Andraž 15848 SD Postojna 79 85 164 16

11 JERMOL Gaber 15693 SD Kamnik 80 83 163 1 15

12 ŠMAJDEK Timotej 16417 SD Gorjanci 83 80 163 14

13 MRAMOR Klemen 15569 SD Tabor - Ježica 79 83 162 1 13

14 PRESKER Vid 15991 SD Impol Slovenska Bistrica 83 77 160 0 12

15 PETROVIĆ Mihajlo 16208 SD Postojna 83 77 160 12

16 ZUPANČIČ Gašper 16189 SD Gorjanci 78 79 157 1 10

17 MAHNE Matej 16388 SD 4. junij Ilirska Bistrica 77 80 157 9

18 DOBROSAVLJEVIĆ Gabrijel 16226 SD Bukovec Dobrepolje 75 80 155 0 8

19 BRATOVIĆ Noel 15679 SD 4. junij Ilirska Bistrica 79 74 153 7

20 JAMBROVIČ Jan 16002 SD Mrož Velenje 75 76 151 0 6

21 GREGORC Samo 16037 SD Škofja Loka 74 76 150 0 5

22 BRATUŠA Matija 16141 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 79 71 150 0 4

23 LENARČIČ Izak 16227 SD Bukovec Dobrepolje 75 74 149 0 3

24 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Slovenska Bistrica 81 68 149 0 2

25 GORENC Vid 16446 SD Grosuplje 78 70 148 2 1

26 IMPERL DONESKI Nej 15725 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 71 76 147 0

27 HOLEŠEK Jaka 15433 SD Rudnik Hrastnik 74 72 146 2

28 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 72 74 146 1

29 ŠKRABEC Andrej 16033 SD Škofja Loka 68 75 143 0

30 ŠORN Blaž 16295 SD Škofja Loka 69 73 142 2

31 ILC Martin 16190 SD Gorjanci 72 69 141

32 BREŽNIK Maks 15383 SD Mrož Velenje 64 75 139 2

33 HREN Gašper 16228 SD Bukovec Dobrepolje 68 70 138 0

34 KOSEC Anže 15666 SD Grosuplje 68 69 137 0

35 ILENIČ Mark 15979 Cerkniško društvo strelk in strelcev 69 65 134

36 HORVAT Anže 16272 SD "Jezero" Dobrovnik 66 67 133 0

37 DOLENC Marcel 16361 SD Škofja Loka 67 66 133 0

38 AMBROŽIČ Alessandro 15548 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 63 68 131 1

39 PARAŠ Jakob 16232 SD Olimpija 55 64 119 1

40 NOVAK Jure 16491 SD Grosuplje 62 55 117 1

41 NOVAKOVIĆ Luka 16490 SD Grosuplje 46 67 113 0

42 KRAMER Aljaž 16210 SD Tabor - Ježica 55 53 108 0

43 SVILENGAĆIN Mateja 16155 OSZ Kočevje 61 43 104 0

44 PIRC ILIJAŠ Tadej 16040 SD Olimpija 45 56 101 0

45 ŠVIGELJ Anej 16347 Cerkniško društvo strelk in strelcev 38 59 97

46

47 MEHIĆ Ajdin 16366 SD Mrož Velenje DNS

48 JERŠIČ Žiga 16219 SD Kovinar Štore DNS

49 PETERLE Patrik 15774 SD Trebnje DNS

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah

m

e

s

t

o

                                                             U 15 ( starejši dečki)

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA
t

o

č

k

e



50 BORŠTNAR David 16389 SD Trebnje DNS

51 KONIUSHENKO Jaroslav 16392 SD Trebnje DNS

52 VOJE Jan 15051 SD Trebnje DNS

53 GORIŠEK Gal 16390 SD Trebnje DNS

54 VRHOVAC FINŽGAR Bojan 16498 SD Radovljica DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 DIMNIK Neža 15040 SD Trebnje 91 89 180 4 30

2 KŠELA Ota 15833 SD Mesto Ljutomer 91 89 180 3 26

3 STRAŽIŠAR Pija 15041 SD Trebnje 83 91 174 3 24

4 ZUPANČIČ Zala 15042 SD Trebnje 84 90 174 2 22

5 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 85 89 174 1 21

6 ŠTEMBERGER Vanja 15678 SD 4. junij Ilirska Bistrica 85 88 173 20

7 HAJDINJAK Katja 16254 SD Ankaran 88 85 173 19

8 MENCINGER Teja 14852 SD Dolič 85 87 172 2 18

9 KOVAČ Karla 15937 SD "Jezero" Dobrovnik 85 84 169 1 17

10 KALABOTA Špela Tinkara 16102 OSZ Kočevje 86 83 169 1 16

11 PODGORŠEK Katja 14629 SD "Jezero" Dobrovnik 82 84 166 1 15

12 TOMANIČ Mia 16164 SD Mesto Ljutomer 82 82 164 0 14

13 ERENDA Brina 16187 SD Gorjanci 77 85 162 2 13

14 UGRIN ERRIN Aurora 15076 SD Ankaran 80 81 161 12

15 BRATINA Katarina 16218 SD Kovinar Štore 78 78 156 0 11

16 JURIČ SMREKAR Brina 15593 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 77 76 153 0 10

17 SKOK Tia 15821 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 70 80 150 1 9

18 JERELE Aja 16411 SD Gorjanci 69 76 145 8

19 KRIŽMAN Živa 15820 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 77 67 144 1 7

20 BÜRMEN Anna Isabella 15934 SD "Jezero" Dobrovnik 69 69 138 0 6

21 GAL - ŠEHIĆ Zoja 16469 SD Grosuplje 73 64 137 0 5

22 BOLHA Špela 16256 SK Ribnica 73 64 137 0 4

23 PIRC ILIJAŠ Gaja 16039 SD Olimpija 66 69 135 0 3
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mesto

točke

1. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15040 DIMNIK Neža 91 89 180

15041 STRAŽIŠAR Pija 83 91 174

15042 ZUPANČIČ Zala 84 90 174

270 528

2. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15848 BAJC Andraž 79 85 164

15850 KONSTANTINOVIČ Borut 82 87 169

15272 TURK Janez 82 89 171

261 504

3. SD 4. junij Ilirska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

14 točk 15872 KOZARIC POKLAR Evan 86 79 165

15678 ŠTEMBERGER Vanja 85 88 173

15679 BRATOVIĆ Noel 79 74 153

241 491

4. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

12 točk 16189 ZUPANČIČ Gašper 78 79 157

16187 ERENDA Brina 77 85 162

16417 ŠMAJDEK Timotej 83 80 163

244 482

5. SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

11 točk 15990 PEK Lovro 81 84 165

15988 BRBRE Sašo 81 68 149

15991 PRESKER Vid 83 77 160

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15



229 474

6. SD "Jezero" Dobrovnik

1. ser 2. ser skupno

10 točk 15934 BÜRMEN Anna Isabella 69 69 138

15937 KOVAČ Karla 85 84 169

14629 PODGORŠEK Katja 82 84 166

237 473

7. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser skupno

9 točk 15690 KRALJ Luka 81 83 164

15593 JURIČ SMREKAR Brina 77 76 153

15821 SKOK Tia 70 80 150

239 467

8. SD Bukovec Dobrepolje

1. ser 2. ser skupno

16226 DOBROSAVLJEVIĆ Gabrijel 75 80 155

8 točk 16228 HREN Gašper 68 70 138

16227 LENARČIČ Izak 75 74 149

224 442

9. SD Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

8 točk 16033 ŠKRABEC Andrej 68 75 143

16295 ŠORN Blaž 69 73 142

16037 GREGORC Samo 74 76 150

224 435

10. SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

6 točk 15666 KOSEC Anže 68 69 137

16491 NOVAK Jure 62 55 117

16469 GAL - ŠEHIĆ Zoja 73 64 137

188 391



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 90 94 184 4 30

2. KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 92 92 184 4 26

3. ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 93 91 184 24

4. STAROVASNIK Nejc 16393 SD Impol Slovenska Bistrica 90 90 180 1 22

5. SAJOVIC Jakob 16035 SD Škofja Loka 90 89 179 3 21

6. BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 88 91 179 1 20

7. RADOSAVLJEVIĆ David 16326 SD Postojna 88 90 178 19

8. RADANOV ZAVRL Brin 16054 SD Škofja Loka 90 88 178 0 18

9. VRŠČAJ Urh 15281 SD Trebnje 88 89 177 2 17

10. ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 87 177 2 16

11. TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 88 88 176 2 15

12. OVNIK Krištof 16418 SD Gorjanci 88 88 176 2 15

13. JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 86 89 175 3 13

14. ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 86 89 175 3 13

15. CIPOT Mark 16373 SD "Koloman Flisar" Tišina 89 86 175 2 11

16. ČEPERLIN Timi 16171 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 85 175 2 10

17. MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 87 88 175 9

18. LESKOVEC ČAR Liam 15511 SD Jožeta Mihevca Idrija 89 86 175 8

19. FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 89 85 174 3 7

20. PINTAR Tim 15912 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 87 174 1 6

21. LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 84 90 174 5

22. JURMAN Mark 15890 SD Jožeta Mihevca Idrija 86 87 173 4

23. SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 86 173 0 3

24. ČESEN Marsel 15684 SD Grosuplje 87 86 173 0 3

25. BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 84 88 172 2 1

26. PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 86 172 2

27. BENKIČ Tim 15451 SD Celjska četa Mala Breza 86 86 172 2

28. KORITNIK Kristijan 16086 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 85 172 2

29. KATARINČIČ Marko 15234 SD Grosuplje 87 85 172 0

30. ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 90 171 3

31. POTOKAR Dejan 16414 SD Gorjanci 85 86 171 1

32. KOTNJEK Anaj 16475 SD Janko Jurkovič Videm 86 85 171 0

33. MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 87 83 170 2

34. KOSMAČ Juš 15887 SD Jožeta Mihevca Idrija 84 86 170

35. MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik 84 85 169 2

36. PRERADOVIĆ Taj 15664 SD Grosuplje 84 85 169 0

37. CIGLAR Nejc 16133 SD "Koloman Flisar" Tišina 83 85 168 1

38. FURDI Taj 16333 OSZ Kočevje 83 85 168 0

39. LENZI Matteo 15543 SD Vremščica Vremski Britof 83 85 168 0

40. ERJAVEC Oskar 14616 SD Dolič 85 83 168 0

41. OBLAK Jan 16152 SD Gorenja vas 89 79 168

42. KENK Valter 16394 SD Vrhnika 82 85 167

43. BENKO Žiga 16170 ŠSD Murska Sobota 79 87 166 2

44. OMEROVIĆ Din 16353 SD Mrož Velenje 82 84 166 1

45. GROŠELJ FURLAN Liam 15889 SD Jožeta Mihevca Idrija 80 86 166

46. ŠINKOVEC Tomaž 16413 SD Gorjanci 84 82 166

47. VUKAN Jan 16084 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 79 86 165 1

48. HARI Jan 16131 SD "Koloman Flisar" Tišina 78 87 165 0

49. ABERŠEK Žan 16425 SD Dolič 79 86 165 0

50. KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 86 78 164 1

51. CIRAR Lan 16377 SD Kisovec 83 80 163 2

52. HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 81 82 163 1

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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53. PAŠIĆ Amin 16487 SD Olimpija 78 84 162 1

54. JERMAN Luka 16419 SD Gorjanci 79 83 162

55. PUCER Sebastjan 16301 SK Izola 81 81 162

56. ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 79 82 161 1

57. GRIŠIN Tin 16334 OSZ Kočevje 84 77 161 1

58. NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 83 78 161

59. BENEDIK Bor 16385 SD Lotrič Železniki 80 80 160 1

60. MARN Miklavž 15931 SD Bukovec Dobrepolje 79 80 159 0

61. TURK Taj 15929 SD Bukovec Dobrepolje 77 81 158 0

62. MARKS Urban 16283 SD Proarmis 76 81 157 0

63. PRODAN Martin 15800 SK Izola 77 80 157 0

64. GRACER Patrik 16376 SD Kisovec 83 74 157

65. MEŠIĆ Faris 16139 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 72 156 1

66. KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 72 84 156 0

67. COLJA Jaša 16344 Cerkniško društvo strelk in strelcev 82 74 156

68. VIDMAR Timo 16044 SD Olimpija 76 78 154 1

69. BENEDIK Primož 16381 SD Lotrič Železniki 74 80 154 0

70. HANČIČ Lovro 16456 SD 1956 Trbovlje 76 78 154 0

71. URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 76 77 153 1

72. CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev 79 74 153

73. SLEVEC Jaka 16369 SD Kamnik 82 71 153

74. RALJEVIČ Mark 15662 Cerkniško društvo strelk in strelcev 71 81 152

75. GROM Amadej 16064 SD Vrhnika 78 74 152

76. DRNOVŠEK Žiga 16305 SD Rudnik Hrastnik 77 73 150 0

77. MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 72 76 148 1

78. MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 72 75 147 1

79. KOVAČIČ Oskar 16018 SD Vrhnika 72 74 146

80. PRAPROTNIK Jakob 16466 SD Grosuplje 74 71 145 0

81. HABICHT ZUPANČIČ Anže 16397 SD Grosuplje 80 65 145 0

82. RUS Miha 16500 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 70 144 1

83. VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 70 70 140 0

84. ZOBEC Lan 16497 OSZ Kočevje 71 68 139 0

85. JOVANOVIĆ Val 16343 Cerkniško društvo strelk in strelcev 74 56 130

86. BRADAČ Gal 16484 SD Olimpija 56 73 129 0

87. ŠALIKA Tian 16431 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 66 58 124 0

88. VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 16225 SD Bukovec Dobrepolje 29 50 79 0

89. ALIČ Matjaž 16309 SD Radovljica 0 DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 89 90 179 2 30

2. PAHOR Zala 15957 SD Ankaran 88 90 178 26

3. DESPOTOVIĆ Lerina 16108 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 90 87 177 5 24

4. PODOBNIK Nika 15736 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 86 90 176 0 22

5. BRATINA Iza 15489 SD Lotrič Železniki 84 90 174 3 21

6. JUSTIN Noti 15607 SD Gorenja vas 87 87 174 0 20

7. CEGNAR Ema 16277 SD Škofja Loka 84 89 173 0 19

8. MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 87 173 0 18

9. KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 87 86 173 17

10. PRŠA Maja 15831 SD Mesto Ljutomer 83 88 171 1 16

11. HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 88 81 169 1 15

12. LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 81 87 168 1 14

13. ERENDA Riana 16188 SD Gorjanci 82 86 168 1 13

14. RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 85 82 167 3 12
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15. BEZGOVŠEK Tea 16157 SD Celjska četa Mala Breza 78 87 165 1 11

16. BABNIK Lara 15942 SD Grosuplje 86 79 165 1 10

17. SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 78 86 164 2 9

18. GREGORIČ Ana Lucija 16450 SK Izola 84 80 164 8

19. KOKSHAROVA Anna 16396 SD Vrhnika 81 82 163 7

20. JANKO Vesna 16416 SD Gorjanci 79 83 162 2 6

21. LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 84 78 162 0 5

22. TEKAVEC Maja 15740 Cerkniško društvo strelk in strelcev 79 82 161 4

23. SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 79 79 158 1 3

24. MIR Neli 16455 ŠSD Radgona 80 77 157 1 2

25. DOLENC Meta 16473 SD Škofja Loka 74 77 151 0 1

26. TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 79 70 149 0

27. MAMINA Linara 16168 SK Izola 71 77 148

28. NOVAK ŽALAC Lily 15932 SD Bukovec Dobrepolje 67 77 144 0

29. BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 78 66 144

30. PREGELJ Maja 16173 SD Ankaran 75 67 142

31. CANKAR Tinkara 16318 SD Gorenja vas 77 64 141 1

32. JANŽEKOVIČ Hana 16477 SD Tovarne Sladkorja Ormož 68 66 134 0

33. KOMAC Lidija 16294 SD Olimpija 56 74 130 0

34. PREMUŠ Nika 16145 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 60 65 125 0

35. OCVIRK Maruša 15644 SD Celjska četa Mala Breza 0 DNS

36. TOPLAK Tija 16363 SD Liboje 0 DNS

37. TROBEC KUSETIĆ Pika 16360 SD Škofja Loka 0 DNS

16381 DSQ v U13, ker je predhodne turnirje tekmoval v U11BENEDIK Primož, LŽE



mesto

točke

1. SD Kisovec

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15643 ZIBELNIK Julija 89 90 179

16160 CELESTINA Žan 90 94 184

16159 BAŠ Žiga 88 91 179

275 542

2. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15849 ŠTAVAR Anže 93 91 184

16204 MUSIĆ Daniel 87 88 175

16326 RADOSAVLJEVIĆ David 88 90 178

269 537

3. SD Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16054 RADANOV ZAVRL Brin 90 88 178

16035 SAJOVIC Jakob 90 89 179

16277 CEGNAR Ema 84 89 173

266 530

4. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

12 točk 15961 ZORENČ Benjamin 86 89 175

15770 BLATNIK Matevž 84 88 172

15281 VRŠČAJ Urh 88 89 177

266 524

5. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

11 točk 15731 SIVEC Mai 87 86 173

16357 ŽNIDARIČ Lin 90 87 177

15807 MALKIĆ Elmina 86 87 173

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13



260 523

6. SD Jožeta Mihevca Idrija

1. ser 2. ser skupno

10 točk 15891 LOGAR Mark 84 90 174

15890 JURMAN Mark 86 87 173

15887 KOSMAČ Juš 84 86 170

263 517

7. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

9 točk 16188 ERENDA Riana 82 86 168

16418 OVNIK Krištof 88 88 176

16414 POTOKAR Dejan 85 86 171

260 515

8. SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

15234 KATARINČIČ Marko 87 85 172

8 točk 15684 ČESEN Marsel 87 86 173

15664 PRERADOVIĆ Taj 84 85 169

10* 256 514

9. SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje

1. ser 2. ser skupno

7 točk 16084 VUKAN Jan 79 86 165

16086 KORITNIK Kristijan 87 85 172

15912 PINTAR Tim 87 87 174

258 511

10. SD Dolič

1. ser 2. ser skupno

6 točk 15128 TAŠIČ Tine 88 88 176

14616 ERJAVEC Oskar 85 83 168

16425 ABERŠEK Žan 79 86 165

257 509



11. SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

5 točk 16131 HARI Jan 78 87 165

16373 CIPOT Mark 89 86 175

16133 CIGLAR Nejc 83 85 168

258 508

12. SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser skupno

4 točke 16385 BENEDIK Bor 80 80 160

16016 MEGUŠAR Vid 87 83 170

15489 BRATINA Iza 84 90 174

253 504

13. SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser skupno

3 točke 16165 LEBAR Lana 84 78 162

16166 LEBAR Larisa 81 87 168

15831 PRŠA Maja 83 88 171

253 501

14. SD Sonja Vesel Ivančna Gorica

1. ser 2. ser skupno

16255 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 72 84 156

2 točki 15959 HRIBAR Lenart 81 82 163

15736 PODOBNIK Nika 86 90 176

256 495

15. SD Rudnik Hrastnik

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15435 FLIS Luka 89 85 174

16304 MLADENOVIČ KURENT Dominik 84 85 169

16303 MLADENOVIČ KURENT Alex 72 75 147

245 490



16. SD Gorenja vas

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15607 JUSTIN Noti 87 87 174

16318 CANKAR Tinkara 77 64 141

16152 OBLAK Jan 89 79 168

230 483

16 SK Izola

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16301 PUCER Sebastjan 81 81 162

15800 PRODAN Martin 77 80 157

16450 GREGORIČ Ana Lucija 84 80 164

241 483

18 SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16019 NOVAK Adrian 83 78 161

16018 KOVAČIČ Oskar 72 74 146

16394 KENK Valter 82 85 167

237 474

19 OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16497 ZOBEC Lan 71 68 139

16333 FURDI Taj 83 85 168

16334 GRIŠIN Tin 84 77 161

230 468

20. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16344 COLJA Jaša 82 74 156

15553 CANTARUTTI Toni 79 74 153

15662 RALJEVIČ Mark 71 81 152

229 461



21 SD Bukovec Dobrepolje 

1. ser 2. ser skupno 

1 točka 15931 MARN Miklavž 79 80 159 

15929 TURK Taj 77 81 158 

15932 NOVAK ŽALAC Lily 67 77 144 

238 461 

22 SD Olimpija 

1. ser 2. ser skupno 

1 točka 16487 PAŠIĆ Amin 78 84 162 

16484 BRADAČ Gal 56 73 129 

16044 VIDMAR Timo 76 78 154 

235 445 

23. 
SD Franc Lešnik Vuk Hotinja 
vas 

1. ser 2. ser skupno 

1 točka 16287 KAVRAN Marko 86 78 164 

16145 PREMUŠ Nika 60 65 125 

16140 TONEJC Tinkara 79 70 149 

213 438 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 ZORE Jaka 16374 SD Kisovec 92 91 183 3 30

2 GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 91 89 180 2 26

3 BAJUK Maj 15577 SD Ljubo Šercer 88 88 176 1 24

4 GRANDIČ Žiga 15953 SD Vremščica Vremski Britof 88 88 176 24

5 KNEZ Filip 16365 SD Mrož Velenje 86 83 169 1 21

6 TOMŠIČ Jakob 16182 SD Trzin 78 88 166 1 20

7 ŠTANGELJ Žiga 16426 SD Gorjanci 85 81 166 1 19

8 STOJKO Tjaš 16495 SD "Koloman Flisar" Tišina 79 86 165 2 18

9 JERNEJČIČ Svit 15921 Cerkniško društvo strelk in strelcev 81 82 163 17

10 JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 80 82 162 16

11 ŠPEGLIČ Val 16386 SD Rudnik Hrastnik 82 76 158 2 15

12 RUPAR Nik 16420 Cerkniško društvo strelk in strelcev 73 85 158 0 14

13 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 83 158 0 13

14 PODGORŠEK David 16060 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 75 82 157 2 12

15 VIDMAR POJE Enej 16336 OSZ Kočevje 82 74 156 1 11

16 RAČKI Luka 16478 OSZ Kočevje 73 83 156 0 10

17 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 79 76 155 0 9

18 LOGAR Liam 16479 SD Jožeta Mihevca Idrija 78 76 154 8

19 PAŠIĆ Shamil 16109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 74 79 153 2 7

20 VRANKAR Mark 16511 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 73 76 149 0 6

21 ŽLEBNIK Enej 16499 SD Radovljica 75 71 146 1 5

22 MEŠKO Maj 16194 SD Grosuplje 74 71 145 1 4

23 GAUYACQ Mael 16510 SD Gorenja vas 75 65 140 1 3

24 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 73 63 136 1 2

25 PRAPROTNIK Lovro 16467 SD Grosuplje 67 69 136 0 1

26 MAJCEN Lukas 16412 SD Gorjanci 63 69 132

27 VRŠČAJ Urban 16200 SD Trebnje 68 63 131

28 LAP Jakob 15771 SD Trebnje 70 59 129

29 KALAN Tjaž 16502 SD Lotrič Železniki 66 59 125 0

30 TEMENT Urban 16307 SD Radovljica 65 56 121 0

31 KRALJ Mark 15980 Cerkniško društvo strelk in strelcev 77 40 117

32 PAVLIČ Mihael 16461 SD Vremščica Vremski Britof 64 50 114

33 BOGATAJ Matic 16480 SD Jožeta Mihevca Idrija 48 63 111

34 OTRIN JEREB Klemen 16316 SD Tabor - Ježica 45 31 76 0

35 ŠAFARIČ Matic 16492 SD "Koloman Flisar" Tišina DNS

36 VURCER Jaša 16494 SD "Koloman Flisar" Tišina DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 KERČMAR Zoja 16403 ŠD Črenšovci 83 88 171 2 30

2 KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 81 78 159 1 26

3 PER Dina 16335 OSZ Kočevje 83 75 158 1 24

4 BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 74 84 158 22

5 ŠNURER Naomi 16493 SD "Koloman Flisar" Tišina 74 83 157 1 21

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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6 GABOR Ajda 16404 ŠD Črenšovci 65 73 138 0 20

7 TIBAUT Lara 16428 ŠD Črenšovci 55 55 110 0 19

8 SLAK Melisa 16321 SD Gorenja vas 0 DNS

OPOMBA:

ZORENČ Gašper 16391 SD Trebnje DSQ - premlad

POHLEVEN Jošt 4U1106 SD Lotrič Železniki DSQ pred 6.turnirjem ni registriran

ELISEEV Ivan 16448 SK Izola DSQ - premlad



mesto

točke

1. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16336 VIDMAR POJE Enej 82 74 156

16478 RAČKI Luka 73 83 156

16335 PER Dina 83 75 158

232 470

2. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16426 ŠTANGELJ Žiga 85 81 166

16191 JERMAN Jure 80 82 162

16412 MAJCEN Lukas 63 69 132

232 460

3. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

14 točk 15980 KRALJ Mark 77 40 117

16420 RUPAR Nik 73 85 158

15921 JERNEJČIČ Svit 81 82 163

207 438

4. ŠD Črenšovci

1. ser 2. ser skupno

12 točk 16404 GABOR Ajda 65 73 138

16428 TIBAUT Lara 55 55 110

16403 KERČMAR Zoja 83 88 171

216 419

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11



Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 GREGORC Samo 16037 SD Škofja Loka 163 24 165 24 164 24 179 30 169 21 150 5 990 165,0 128 5 123

2 KUSTURA Samo 15575 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 159 19 169 26 170 26 173 24 163 17 172 26 1006 167,7 138 17 121

3 TURK Janez 15272 SD Postojna 167 26 155 14 162 21 167 20 172 26 171 22 994 165,7 129 14 115

4 JAKSETIČ Tristan 15975 SD Kamnik 162 22 162 20 159 18 155 11 169 22 174 30 981 163,5 123 11 112

5 BAJC Andraž 15848 SD Postojna 161 20 164 22 173 30 164 18 162 15 164 16 988 164,7 121 15 106

6 HODŽIĆ Tian 15115 SD Rudnik Hrastnik 169 30 155 14 168 21 158 9 172 24 822 164,4 98 0 98

7 JERMOL Gaber 15693 SD Kamnik 171 30 158 16 169 22 156 7 163 15 817 163,4 90 0 90

8 KRALJ Luka 15690 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 162 21 152 12 159 19 153 7 160 13 164 17 950 158,3 89 7 82

9 KOZARIC POKLAR Evan 15872 SD 4. junij Ilirska Bistrica 138 0 159 19 157 16 156 12 160 12 165 18 935 155,8 77 0 77

10 KONSTANTINOVIČ Borut 15850 SD Postojna 151 13 145 5 157 13 169 24 169 21 791 158,2 76 0 76

11 RENKO Jernej 16312 SD Radovljica 119 0 120 0 154 12 155 10 173 30 166 20 887 147,8 72 0 72

12 PETERLE Patrik 15774 SD Trebnje 158 18 150 11 98 0 174 26 162 16 742 148,4 71 0 71

13 MRAMOR Klemen 15569 SD Tabor - Ježica 158 17 157 15 148 3 164 19 151 0 162 13 940 156,7 67 0 67

14 BRATOVIĆ Noel 15679 SD 4. junij Ilirska Bistrica 152 14 163 21 157 17 144 0 154 2 153 7 923 153,8 61 0 61

15 PETROVIĆ Mihajlo 16208 SD Postojna 150 10 134 0 159 16 164 18 160 12 767 153,4 56 0 56

16 ZUPANČIČ Gašper 16189 SD Gorjanci 147 7 159 18 153 9 152 6 159 10 157 10 927 154,5 60 6 54

17 BRATUŠA Matija 16141 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 144 2 155 13 154 10 147 1 168 20 150 4 918 153,0 50 1 49

18 PEK Lovro 15990 SD Impol Slovenska Bistrica 138 0 119 0 148 2 160 17 156 6 165 19 886 147,7 44 0 44

19 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 147 8 139 1 147 0 158 15 167 19 146 0 904 150,7 43 0 43

20 MEHIĆ Ajdin 16366 SD Mrož Velenje 152 15 154 11 157 14 463 154,3 40 0 40

21 DOBROSAVLJEVIĆ Gabrijel 16226 SD Bukovec Dobrepolje 147 7 148 10 152 8 150 4 155 4 155 8 907 151,2 41 4 37

22 ŠMAJDEK Timotej 16417 SD Gorjanci 143 1 140 2 156 15 149 2 153 1 163 14 904 150,7 35 1 34

23 KOSEC Anže 15666 SD Grosuplje 153 16 158 17 142 0 131 0 137 0 721 144,2 33 0 33

24 JERŠIČ Žiga 16219 SD Kovinar Štore 0 0 148 10 163 22 147 0 458 152,7 32 0 32

25 PRESKER Vid 15991 SD Impol Slovenska Bistrica 120 0 136 0 150 6 149 3 160 11 160 12 875 145,8 32 0 32

26 ŠKRABEC Andrej 16033 SD Škofja Loka 0 0 111 0 160 20 151 5 154 3 143 0 719 143,8 28 0 28

27 CERAR Miha 15416 SD Ljubo Šercer 150 12 150 7 122 0 422 140,7 19 0 19

28 HREN Gašper 16228 SD Bukovec Dobrepolje 121 0 148 5 116 0 160 14 138 0 683 136,6 19 0 19

29 ILC Martin 16190 SD Gorjanci 150 11 147 7 142 0 122 0 151 0 141 0 853 142,2 18 0 18

30 CENC Martin 15743 SD 1956 Trbovlje 140 0 145 4 155 13 440 146,7 17 0 17

31 MAHNE Matej 16388 SD 4. Junij Ilirska Bistrica 132 0 145 0 131 0 158 8 157 9 723 144,6 17 0 17

32 JAMBROVIČ Jan 16002 SD Mrož Velenje 148 9 151 6 299 149,5 15 0 15

33 ŠAJN Žiga 16207 SD Postojna 129 0 147 8 137 0 145 0 155 5 713 142,6 13 0 13

34 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Slovenska Bistrica 125 0 139 0 134 0 153 8 143 0 149 2 843 140,5 10 0 10

35 LENARČIČ Izak 16227 SD Bukovec Dobrepolje 141 0 147 6 145 0 147 0 150 0 149 3 879 146,5 9 0 9

36 SVILENGAĆIN Mateja 16155 OSZ Kočevje 131 0 135 0 135 0 155 9 140 0 104 0 800 133,3 9 0 9

37 ŠEFMAN Bor 16028 SD Ljubo Šercer 147 5 147 1 121 0 415 138,3 6 0 6

38 KRAMER Aljaž 16210 SD Tabor - Ježica 146 4 136 0 143 0 144 0 142 0 108 0 819 136,5 4 0 4

39 AMBROŽIČ Alessandro 15548 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 127 0 121 0 148 4 136 0 143 0 131 0 806 134,3 4 0 4

40 BREŽNIK Maks 15383 SD Mrož Velenje 140 0 144 3 143 0 149 0 139 0 715 143,0 3 0 3

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki)  - TOČKE SEZONA 2023-2024
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(letnik 2009 do 2011)    norma: 167

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



41 IMPERL DONESKI Nej 15725 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 145 3 139 0 142 0 128 0 127 0 147 0 828 138,0 3 0 3

42 GORENC Vid 16446 SD Grosuplje 133 0 138 0 148 1 419 139,7 1 0 1

43 OTONIČAR NAROBE Grega 15332 Cerkniško društvo strelk in strelcev 152 0 152 152,0 0 0 0

44 HOLEŠEK Jaka 15433 SD Rudnik Hrastnik 144 0 148 0 146 0 438 146,0 0 0 0

45 VRHOVAC FINŽGAR Bojan 16498 SD Radovljica 133 0 133 133,0 0 0 0

46 ILENIČ Mark 15979 Cerkniško društvo strelk in strelcev 141 0 124 0 134 0 399 133,0 0 0 0

47 NOVAK Jure 16491 SD Grosuplje 142 0 117 0 259 129,5 0 0 0

48 JAKOPIČ Anže 14339 SD Dolič 125 0 125 125,0 0 0 0

49 TASEVSKI Aleksander Gaj 16063 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 124 0 124 124,0 0 0 0

50 BORŠTNAR David 16389 SD Trebnje 124 0 122 0 121 0 123 0 125 0 615 123,0 0 0 0

51 VOJE Jan 15051 SD Trebnje 133 0 130 0 124 0 104 0 119 0 610 122,0 0 0 0

52 ŠORN Blaž 16295 SD Škofja Loka 80 0 117 0 145 0 125 0 142 0 609 121,8 0 0 0

53 NOVAKOVIĆ Luka 16490 SD Grosuplje 129 0 113 0 242 121,0 0 0 0

54 DOLENC Marcel 16361 SD Škofja Loka 106 0 133 0 239 119,5 0 0 0

55 PARAŠ Jakob 16232 SD Olimpija 119 0 119 119,0 0 0 0

56 MUTEC Aljaž 15966 SD Tabor - Ježica 116 0 118 0 117 0 113 0 114 0 578 115,6 0 0 0

57 STRNAD Nik 15594 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 115 0 115 115,0 0 0 0

58 HORVAT Anže 16272 SD "Jezero" Dobrovnik 97 0 94 0 112 0 118 0 133 0 133 0 687 114,5 0 0 0

59 LAVŠ Jaka 16061 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 112 0 112 112,0 0 0 0

60 VIDIC Aleks 16398 SD Grosuplje 111 0 103 0 214 107,0 0 0 0

61 STRUNA Enej 16062 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 104 0 104 104,0 0 0 0

62 PIRC ILIJAŠ Tadej 16040 SD Olimpija 101 0 101 101,0 0 0 0

63 ŠVIGELJ Anej 16347 Cerkniško društvo strelk in strelcev 89 0 109 0 97 0 295 98,3 0 0 0

64 KONIUSHENKO Jaroslav 16392 SD Trebnje 109 0 62 0 119 0 290 96,7 0 0 0

65 GORIŠEK Gal 16390 SD Trebnje 113 0 82 0 80 0 75 0 350 87,5 0 0 0

66 KOROŠEC Primož 16006 SD Mrož Velenje 47 0 111 0 158 79,0 0 0 0

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 DIMNIK Neža 15040 SD Trebnje 179 30 180 30 182 30 179 30 177 22 180 30 1077 179,5 172 22 150

2 KŠELA Ota 15833 SD Mesto Ljutomer 159 16 181 26 175 26 182 26 180 26 877 175,4 120 0 120

3 KALABOTA Špela Tinkara 16102 OSZ Kočevje 172 22 169 24 166 19 168 20 183 30 169 16 1027 171,2 131 16 115

4 STRAŽIŠAR Pija 15041 SD Trebnje 175 26 161 20 167 20 167 19 175 21 174 24 1019 169,8 130 19 111

5 ZUPANČIČ Zala 15042 SD Trebnje 168 19 167 21 176 24 165 18 179 24 174 22 1029 171,5 128 18 110

6 MENCINGER Teja 14852 SD Dolič 172 21 174 26 155 12 169 21 155 10 172 18 997 166,2 108 10 98

7 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 166 18 168 22 159 16 163 17 172 19 174 21 1002 167,0 113 16 97

8 ŠTEMBERGER Vanja 15678 SD 4. junij Ilirska Bistrica 170 20 161 17 171 22 170 18 173 20 845 169,0 97 0 97

9 TOMANIČ Mia 16164 SD Mesto Ljutomer 160 17 146 11 174 22 173 24 162 13 164 14 979 163,2 101 11 90

10 SKOK Tia 15821 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 173 24 160 16 170 21 157 12 166 15 150 9 976 162,7 97 9 88

11 ERENDA Brina 16187 SD Gorjanci 157 14 160 17 156 14 160 16 167 16 162 13 962 160,3 90 13 77

12 BRATINA Katarina 16218 SD Kovinar Štore 156 13 161 19 162 18 162 12 156 11 797 159,4 73 0 73

13 KOVAČ Karla 15937 SD "Jezero" Dobrovnik 152 9 143 8 155 13 157 13 174 20 169 17 950 158,3 80 8 72
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (stareše deklice)  - TOČKE SEZONA 2023-2024
(letnik 2009 do 2011) norma: 160



14 JURIČ SMREKAR Brina 15593 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 146 8 160 18 153 10 155 11 165 14 153 10 932 155,3 71 8 63

15 JERELE Aja 16411 SD Gorjanci 144 7 158 15 158 15 144 9 148 8 145 8 897 149,5 62 7 55

16 HAJDINJAK Katja 16254 SD Ankaran 158 15 153 13 149 8 173 19 633 158,3 55 0 55

17 KRIŽMAN Živa 15820 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 153 10 135 7 150 9 158 15 161 11 144 7 901 150,2 59 7 52

18 UGRIN ERRIN Aurora 15076 SD Ankaran 154 11 155 14 155 11 161 12 625 156,3 48 0 48

19 CRNKIĆ Kayra 16332 OSZ Kočevje 155 12 149 12 147 7 145 10 146 7 742 148,4 48 0 48

20 BOLHA Špela 16256 SK Ribnica 131 1 144 9 122 3 157 14 167 17 137 4 858 143,0 48 1 47

21 PODGORŠEK Katja 14629 SD "Jezero" Dobrovnik 142 5 129 6 122 4 142 8 132 5 166 15 833 138,8 43 4 39

22 DOVČ Mia Klara 15711 SD Tabor - Ježica 139 4 144 10 138 5 131 6 129 4 681 136,2 29 0 29

23 BÜRMEN Anna Isabella 15934 SD "Jezero" Dobrovnik 133 2 118 2 137 7 139 6 138 6 665 133,0 23 0 23

24 JANEŽ Brina 15578 SD Ljubo Šercer 143 6 146 6 128 3 417 139,0 15 0 15

25 GAL ŠEHIČ Zoja 16469 SD Grosuplje 111 1 152 9 137 5 400 133,3 15 0 15

26 ZUPANČIČ Neža 15691 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 135 3 135 135,0 3 0 3

27 PIRC ILIJAŠ Gaja 16039 SD Olimpija 135 3 135 135,0 3 0 3

OPOMBE:

MARKOVIČ Kiara 6U1503 SD Gorjanci DSQ po 3.krogu, ni registrirana po dveh turnirjih

PERGAR Lenart 4U1501 SD Radovljica DSQ pred 6.krogom ker ni registriran

tekmovalec prestopil v DL mladih



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 522 20 508 20 525 20 520 20 531 20 528 20 3134 522,3 120

2 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 479 14 464 17 472 12 488 17 503 17 504 17 2910 485,0 94

3 JKŠ Strelsko društvo JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI, Šentvid pri Stični 488 17 447 10 482 17 465 11 491 14 467 9 2840 473,3 78

4 4JI Strelsko društvo 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA, Ilirska Bistrica 460 12 454 12 475 14 471 12 484 12 491 14 2835 472,5 76

5 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 454 10 459 14 470 11 461 9 479 11 482 12 2805 467,5 67

6 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 458 11 453 11 448 10 452 8 469 10 2280 456,0 50

7 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 383 5 394 8 432 6 462 10 459 8 474 11 2604 434,0 48

8 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 356 6 441 7 475 14 448 7 435 7 2155 431,0 41

9 JDO Strelsko društvo "JEZERO" DOBROVNIK, Dobrovnik 427 6 366 7 395 4 436 6 445 6 473 10 2542 423,7 39

10 TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana 443 9 437 9 429 5 439 7 422 5 2170 434,0 35

11 BDO Strelsko društvo BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobrepolje 445 9 413 5 465 9 442 8 1765 441,3 31

12 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 440 8 443 8 371 3 1254 418,0 19

13 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 387 3 375 3 393 4 391 6 1546 386,5 16

14 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 440 8 440 440,0 8

15 RAD Strelsko društvo RADOVLJICA, Radovljica 412 4 412 412,0 4

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2023-2024
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Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1. RADANOV ZAVRL Brin 16054 SD Škofja Loka 182 26 177 16 183 26 187 30 181 30 178 18 1088 181,3 146 16 130

2. ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 178 21 187 30 185 30 180 20 177 19 184 24 1091 181,8 144 19 125

3. CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 178 22 185 26 178 18 179 18 180 24 184 30 1084 180,7 138 18 120

4. TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 187 30 183 24 180 22 183 24 171 4 176 15 1080 180,0 119 4 115

5. KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 177 20 181 22 180 21 181 22 179 21 184 26 1082 180,3 132 20 112

6. STAROVASNIK Nejc 16393 SD Impol Slovenska Bistrica 167 5 180 21 179 19 180 19 175 15 180 22 1061 176,8 101 5 96

7. BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 173 17 176 15 169 0 176 11 180 26 179 20 1053 175,5 89 0 89

8. FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 171 12 177 17 179 20 178 16 175 16 174 7 1054 175,7 88 7 81

9. KOSMAČ Juš 15887 SD Jožeta Mihevca Idrija 179 20 181 24 181 21 174 9 170 0 885 177,0 74 0 74

10. JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 173 18 175 14 176 13 171 2 172 6 175 13 1042 173,7 66 2 64

11. ČEPERLIN Timi 16171 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 172 15 171 5 177 16 176 13 158 0 175 10 1029 171,5 59 0 59

12. BENKO Žiga 16170 ŠSD Murska Sobota 159 0 167 0 177 16 185 26 175 17 166 0 1029 171,5 59 0 59

13. SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 19 171 6 178 17 172 5 174 10 173 3 1044 174,0 60 3 57

14. ČESEN Marsel 15684 SD Grosuplje 167 6 179 19 173 12 178 15 169 0 173 3 1039 173,2 55 0 55

15. ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 163 0 178 18 173 11 169 0 174 11 175 13 1032 172,0 53 0 53

16. RADOSAVLJEVIĆ David 16326 SD Postojna 168 1 173 9 166 0 178 20 178 19 863 172,6 49 0 49

17. ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165 0 164 0 160 0 174 10 180 22 177 16 1020 170,0 48 0 48

18. LEBAN Matic 15716 SK Izola 180 24 173 11 173 10 161 0 687 171,8 45 0 45

19. VRŠČAJ Urh 15281 SD Trebnje 168 8 170 4 167 0 172 6 173 8 177 17 1027 171,2 43 0 43

20. SAJOVIC Jakob 16035 SD Škofja Loka 170 11 172 7 170 2 162 0 168 0 179 21 1021 170,2 41 0 41

21. OVNIK Krištof 16418 SD Gorjanci 166 2 163 0 162 0 173 9 174 13 176 15 1014 169,0 39 0 39

22. ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 172 13 172 7 178 14 171 3 171 0 864 172,8 37 0 37

23. OBLAK Jan 16152 SD Gorenja vas 167 7 174 13 176 14 168 0 685 171,3 34 0 34

24. KORITNIK Kristijan 16086 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 169 9 150 0 171 3 172 7 174 13 172 0 1008 168,0 32 0 32

25. BENKIČ Tim 15451 SD Celjska četa Mala Breza 159 0 170 3 169 0 173 8 175 18 172 0 1018 169,7 29 0 29

26. MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 173 16 164 0 168 0 171 2 170 1 175 9 1021 170,2 28 0 28

27. BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 165 1 167 0 163 0 179 17 173 7 172 1 1019 169,8 26 0 26

28. PRERADOVIĆ Taj 15664 SD Grosuplje 170 10 167 0 171 4 176 12 165 0 169 0 1018 169,7 26 0 26

29. JURMAN Mark 15890 SD Jožeta Mihevca Idrija 172 14 172 5 170 0 173 4 687 171,8 23 0 23

30. LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 162 0 173 11 172 6 165 0 168 0 174 5 1014 169,0 22 0 22

31. PINTAR Tim 15912 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 165 0 161 0 172 8 155 0 167 0 174 6 994 165,7 14 0 14

32. KATARINČIČ Marko 15234 SD Grosuplje 163 0 153 0 145 0 165 0 174 14 172 0 972 162,0 14 0 14

33. CIPOT Mark 16373 SD "Koloman Flisar" Tišina 149 0 150 0 166 0 156 0 170 2 175 11 966 161,0 13 0 13

34. KOVAČIČ Oskar 16018 SD Vrhnika 157 0 173 12 168 0 160 0 158 0 146 0 962 160,3 12 0 12

35. ERJAVEC Oskar 14616 SD Dolič 167 3 172 8 0 0 168 0 168 0 675 168,8 11 0 11

36. VUKAN Jan 16084 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 163 0 173 9 168 0 161 0 162 0 165 0 992 165,3 9 0 9

37. LESKOVEC ČAR Liam 15511 SD Jožeta Mihevca Idrija 175 8 175 175,0 8 0 8

38. PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 162 0 154 0 150 0 157 0 172 5 172 0 967 161,2 5 0 5

39. FURDI Taj 16333 OSZ Kočevje 167 4 165 0 167 0 165 0 166 0 168 0 998 166,3 4 0 4

40. MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik 136 0 127 0 171 4 150 0 169 0 753 150,6 4 0 4

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2023-2024
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letnik 2011 do 2014 (2014 od 1.1.2014) norma: 160

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



41. MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 160 0 141 0 160 0 171 3 154 0 170 0 956 159,3 3 0 3

42. GROŠELJ FURLAN Liam 15889 SD Jožeta Mihevca Idrija 169 2 141 0 163 0 166 0 639 159,8 2 0 2

43. VRHOVŠEK Jaka 16337 OSZ Kočevje 154 0 162 0 170 1 167 0 153 0 806 161,2 1 0 1

44. KOTNJEK Anaj 16475 SD Janko Jurkovič Videm 166 0 171 0 337 168,5 0 0 0

45. VENTRIGLIA MEKIĆ Benjamin 16203 SD Postojna 169 0 163 0 332 166,0 0 0 0

46. KENK Valter 16394 SD Vrhnika 167 0 167 0 163 0 152 0 167 0 816 163,2 0 0 0

47. BUGEJA JESENŠEK Alex 16069 Cerkniško društvo strelk in strelcev 163 0 163 163,0 0 0 0

48. OMEROVIČ Din 16353 SD Mrož Velenje 159 0 154 0 166 0 0 0 169 0 166 0 814 162,8 0 0 0

49. NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 161 0 160 0 162 0 165 0 166 0 161 0 975 162,5 0 0 0

50. BALOGH - FAUST Róbert 15877 ŠSK Coal Petišovci 162 0 162 162,0 0 0 0

51. CIGLAR Nejc 16133 SD "Koloman Flisar" Tišina 161 0 163 0 154 0 163 0 163 0 168 0 972 162,0 0 0 0

52. PRODAN Martin 15800 SK Izola 161 0 168 0 157 0 486 162,0 0 0 0

53. MARIN ZAJC Igor 15661 OSZ Kočevje 163 0 167 0 158 0 155 0 163 0 806 161,2 0 0 0

54. IVANČIČ Vid 16167 SK Izola 160 0 160 160,0 0 0 0

55. HANČIČ Lovro 16456 SD 1956 Trbovlje 165 0 161 0 159 0 154 0 639 159,8 0 0 0

56. POTOKAR Dejan 16414 SD Gorjanci 158 0 159 0 156 0 162 0 152 0 171 0 958 159,7 0 0 0

57. BENEDIK Bor 16385 SD Lotrič Železniki 155 0 157 0 162 0 162 0 160 0 796 159,2 0 0 0

58. GRACER Patrik 16376 SD Kisovec 147 0 156 0 169 0 167 0 157 0 796 159,2 0 0 0

59. RODE Aleks 16022 SD Vrhnika 161 0 154 0 166 0 156 0 157 0 794 158,8 0 0 0

60. JERMAN Luka 16419 SD Gorjanci 161 0 158 0 154 0 158 0 162 0 793 158,6 0 0 0

61. GRIŠIN Tin 16334 OSZ Kočevje 149 0 153 0 167 0 156 0 163 0 161 0 949 158,2 0 0 0

62. HARI Jan 16131 SD "Koloman Flisar" Tišina 148 0 162 0 151 0 150 0 163 0 165 0 939 156,5 0 0 0

63. PAŠIĆ Amin 16487 SD Olimpija 150 0 162 0 312 156,0 0 0 0

64. MARN Miklavž 15931 SD Bukovec Dobrepolje 155 0 158 0 156 0 152 0 153 0 159 0 933 155,5 0 0 0

65. GROM Amadej 16064 SD Vrhnika 165 0 152 0 152 0 145 0 163 0 152 0 929 154,8 0 0 0

66. KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 161 0 158 0 160 0 140 0 152 0 156 0 927 154,5 0 0 0

67. ŠINKOVEC Tomaž 16413 SD Gorjanci 147 0 150 0 160 0 143 0 160 0 166 0 926 154,3 0 0 0

68. TURK Taj 15929 SD Bukovec Dobrepolje 151 0 153 0 153 0 154 0 156 0 158 0 925 154,2 0 0 0

69. VUK Bastian 16093 OSZ Kočevje 159 0 155 0 148 0 462 154,0 0 0 0

70. MEŠIĆ Faris 16139 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 154 0 0 0 152 0 156 0 462 154,0 0 0 0

71. BENEDIK Primož 16381 SD Lotrič Železniki 154 0 154 154,0 0 0 0

72. DRAGIĆ Sian 16031 SD Grosuplje 154 0 152 0 159 0 149 0 614 153,5 0 0 0

73. MARKS Urban 16283 SD Proarmis 140 0 146 0 163 0 165 0 149 0 157 0 920 153,3 0 0 0

74. ČRNOLOGAR Kris Jan 16300 SK Izola 153 0 153 153,0 0 0 0

75. HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 145 0 165 0 144 0 158 0 140 0 163 0 915 152,5 0 0 0

76. LENZI Matteo 15543 SD Vremščica Vremski Britof 156 0 149 0 135 0 168 0 608 152,0 0 0 0

77. CIRAR Lan 16377 SD Kisovec 130 0 153 0 158 0 156 0 163 0 760 152,0 0 0 0

78. KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 153 0 148 0 145 0 139 0 161 0 164 0 910 151,7 0 0 0

79. RALJEVIČ Mark 15662 Cerkniško društvo strelk in strelcev 151 0 152 0 303 151,5 0 0 0

80. HUSKIĆ Mak 16430 SD Olimpija 151 0 151 151,0 0 0 0

81. CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev 143 0 136 0 154 0 156 0 163 0 153 0 905 150,8 0 0 0

82. BEBER Matic Andrej 16345 Cerkniško društvo strelk in strelcev 140 0 160 0 300 150,0 0 0 0

83. KUDIAEV Artem 15809 SK Izola 149 0 149 149,0 0 0 0

84. ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 142 0 151 0 138 0 160 0 138 0 161 0 890 148,3 0 0 0

85. ZABUKOVEC Primož 15318 Cerkniško društvo strelk in strelcev 147 0 147 147,0 0 0 0

DSQ----------------------------------------------------------------------------------
----



86. MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 118 0 137 0 168 0 153 0 152 0 147 0 875 145,8 0 0 0

87. SLEVEC Jaka 16369 SD Kamnik 136 0 143 0 133 0 157 0 153 0 722 144,4 0 0 0

88. PRAPROTNIK Jakob 16466 SD Grosuplje 143 0 145 0 288 144,0 0 0 0

89. RUS Miha 16500 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 144 0 144 144,0 0 0 0

90. ALIČ Matjaž 16309 SD Radovljica 136 0 127 0 168 0 141 0 572 143,0 0 0 0

91. MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 128 0 128 0 144 0 153 0 155 0 148 0 856 142,7 0 0 0

92. COLJA Jaša 16344 Cerkniško društvo strelk in strelcev 126 0 142 0 156 0 424 141,3 0 0 0

93. URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 134 0 142 0 112 0 155 0 143 0 153 0 839 139,8 0 0 0

94. ZOBEC Lan 16497 OSZ Kočevje 139 0 139 139,0 0 0 0

95. PUCER Sebastjan 16301 SK Izola 112 0 116 0 161 0 162 0 551 137,8 0 0 0

96. WIECZOREK Jan Lukas 16317 SD Tabor - Ježica 136 0 140 0 141 0 132 0 135 0 684 136,8 0 0 0

97. HABICHT ZUPANČIČ Anže 16397 SD Grosuplje 139 0 122 0 145 0 406 135,3 0 0 0

98. PRISTOVNIK Staš 16007 SD Mrož Velenje 146 0 124 0 270 135,0 0 0 0

99. ŠALIKA Tian 16431 SK Moris-Kočevska Reka-Kočevje 133 0 145 0 135 0 124 0 537 134,3 0 0 0

100. BRAČIČ Matevž 16409 SD Ljubo Šercer 141 0 121 0 262 131,0 0 0 0

101. STEFANIJA Klemen 16410 SD Ljubo Šercer 131 0 131 131,0 0 0 0

102. VIDMAR Timo 16044 SD Olimpija 104 0 154 0 258 129,0 0 0 0

103. VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 127 0 116 0 132 0 133 0 126 0 140 0 774 129,0 0 0 0

104. BRADAČ Gal 16484 SD Olimpija 129 0 129 129,0 0 0 0

105. PARIĆ Ahmed 16021 SD Vrhnika 128 0 128 128,0 0 0 0

106. DRNOVŠEK Žiga 16305 SD Rudnik Hrastnik 106 0 116 0 123 0 145 0 150 0 640 128,0 0 0 0

107. MOHORIČ KOSEM Nik 16017 SD Lotrič Železniki 125 0 125 125,0 0 0 0

108. ABERŠEK Žan 16425 SD Dolič 103 0 72 0 128 0 154 0 165 0 622 124,4 0 0 0

109. JOVANOVIĆ Val 16343 Cerkniško društvo strelk in strelcev 105 0 109 0 130 0 344 114,7 0 0 0

110. VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 16225 SD Bukovec Dobrepolje 77 0 116 0 147 0 106 0 148 0 79 0 673 112,2 0 0 0

111. NASTRAN Nace 16501 SD Lotrič Železniki 94 0 94 94,0 0 0 0

112. MASTNAK Mai 16284 SD Proarmis 65 0 89 0 100 0 254 84,7 0 0 0

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1. ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 174 21 176 24 176 24 180 26 181 30 179 30 1066 177,7 155 21 134

2. JUSTIN Noti 15607 SD Gorenja vas 178 26 177 30 172 21 181 30 174 20 882 176,4 127 0 127

3. MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 173 18 168 18 184 30 179 24 179 26 173 18 1056 176,0 134 18 116

4. PODOBNIK Nika 15736 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 173 16 177 26 179 26 178 22 166 17 176 22 1049 174,8 129 16 113

5. KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 179 30 171 19 172 20 175 21 170 20 173 17 1040 173,3 127 17 110

6. BEZGOVŠEK Tea 16157 SD Celjska četa Mala Breza 176 22 175 22 173 22 174 20 170 21 165 11 1033 172,2 118 11 107

7. PRŠA Maja 15831 SD Mesto Ljutomer 177 24 158 8 168 14 168 18 175 24 171 16 1017 169,5 104 8 96

8. BRATINA Iza 15489 SD Lotrič Železniki 174 21 167 16 165 12 173 22 174 21 853 170,6 92 0 92

9. PAHOR Zala 15957 SD Ankaran 174 19 171 20 170 17 178 26 693 173,3 82 0 82

10. OCVIRK Maruša 15644 SD Celjska četa Mala Breza 173 17 172 21 171 18 166 16 161 10 843 168,6 82 0 82

11. ERENDA Riana 16188 SD Gorjanci 159 9 165 14 171 19 164 14 169 19 168 13 996 166,0 88 9 79

12. HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 162 11 154 7 167 13 168 19 162 13 169 15 982 163,7 78 7 71
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 ( deklice)  - TOČKE SEZONA 2023-2024
letnik 2011 do 2014 (2014 od 1.1.2024) norma: 155

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



13. LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 158 8 164 13 160 10 164 15 169 18 168 14 983 163,8 78 8 70

14. SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 153 5 168 17 168 15 167 17 163 15 158 3 977 162,8 72 3 69

15. DESPOTOVIĆ Lerina 16108 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 158 7 158 9 160 9 162 12 177 24 815 163,0 61 0 61

16. LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 165 14 146 2 162 11 163 12 162 11 162 5 960 160,0 55 2 53

17. SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 163 12 153 6 157 7 160 8 157 7 164 9 954 159,0 49 6 43

18. BABNIK Lara 15942 SD Grosuplje 164 13 162 10 159 9 165 10 650 162,5 42 0 42

19. NOVAK ŽALAC Lily 15932 SD Bukovec Dobrepolje 154 6 164 12 157 8 163 13 142 2 144 0 924 154,0 41 0 41

20. JANKO Vesna 16416 SD Gorjanci 152 4 165 15 151 3 154 5 159 8 162 6 943 157,2 41 3 38

21. TROBEC KUSETIĆ Pika 16360 SD Škofja Loka 137 0 152 5 169 16 163 11 155 5 776 155,2 37 0 37

22. TEKAVEC Maja 15740 Cerkniško društvo strelk in strelcev 172 15 151 4 156 6 148 4 157 6 161 4 945 157,5 39 4 35

23. CEGNAR Ema 16277 SD Škofja Loka 133 0 156 5 162 10 173 19 624 156,0 34 0 34

24. GREGORIČ Ana Lucija 16450 SK Izola 156 7 163 14 164 8 483 161,0 29 0 29

25. RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 149 3 163 11 143 0 139 0 138 0 167 12 899 149,8 26 0 26

26. MAMINA Linara 16168 SK Izola 162 10 147 3 155 4 155 6 148 0 767 153,4 23 0 23

27. BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 111 0 120 0 150 2 164 16 144 0 689 137,8 18 0 18

28. PREMUŠ Nika 16145 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 146 2 132 0 140 1 160 9 125 0 703 140,6 12 0 12

29. KOKSHAROVA Anna 16396 SD Vrhnika 146 0 137 0 163 7 446 148,7 7 0 7

30. TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 138 1 137 0 145 2 155 4 149 0 724 144,8 7 0 7

31. DOLENC Meta 16473 SD Škofja Loka 145 3 142 1 151 1 438 146,0 5 0 5

32. JANŽEKOVIČ Hana 16477 SD Tovarne Sladkorja Ormož 145 3 134 0 279 139,5 3 0 3

33. MIR Neli 16455 ŠSD Radgona 123 0 157 2 280 140,0 2 0 2

34. PREGELJ Maja 16173 SD Ankaran 121 0 149 1 142 0 412 137,3 1 0 1

35. CERAR Nuša 15415 SD Ljubo Šercer 141 1 141 0 127 0 409 136,3 1 0 1

36. CANKAR Tinkara 16318 SD Gorenja vas 132 0 144 0 130 0 141 0 547 136,8 0 0 0

37. LIPUŠ Charlotte Hanna 16198 SD Vremščica Vremski Britof 134 0 134 134,0 0 0 0

38. TOPLAK Tija 16363 SD Liboje 133 0 133 133,0 0 0 0

39. BAJRIĆ Zara 16299 SD Škofja Loka 130 0 130 130,0 0 0 0

40. KOMAC Lidija 16294 SD Olimpija 130 0 130 130,0 0 0 0

41. PAHOR Manca 15962 SD Tabor - Ježica 102 0 115 0 114 0 112 0 114 0 557 111,4 0 0 0

42. MUTEC Sofija 15965 SD Tabor - Ježica 99 0 104 0 97 0 98 0 99 0 497 99,4 0 0 0

OPOMBA

HREN Gašper 16228 SD Bukovec Dobrepolje DSQ V 1.krogu -prestar

VRHOVAC FINŽGAR Bojan 16498 SD Radovljica DSQ v 5.krogu, ker je v 4.krogu nastopil v konkurenci U15

BILJECKI Kevin 3U1302 SD Mrož Velenje DSQ pred 6.krogom ker ni registriran

KARAFILOVSKI Marko 4U1308 SD Radovljica DSQ pred 6.krogom ker ni registriran



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 KIS Strelsko društvo KISOVEC, Zagorje 524 17 536 20 523 14 530 17 532 17 542 20 3187 531,2 105

2 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 521 14 494 5 534 20 531 20 533 20 523 11 3136 522,7 90

3 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 530 20 526 17 517 11 517 12 537 17 2627 525,4 77

4 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 496 7 515 12 503 8 520 14 520 14 524 12 3078 513,0 67

5 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 500 9 508 11 503 9 519 12 508 11 514 8 3052 508,7 60

6 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 485 4 501 10 522 12 512 8 504 8 530 14 3054 509,0 56

7 CČM Strelsko društvo "CELJSKA ČETA" Mala Breza 508 12 517 14 513 11 513 9 506 9 2557 511,4 55

8 JMI Strelsko društvo JOŽETA MIHEVCA IDRIJA, Idrija 521 17 494 5 516 10 517 10 2048 512,0 42

9 MKR Strelski klub MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE, Kočevska Reka 497 8 484 2 511 10 488 2 503 7 511 7 2994 499,0 36

10 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 483 2 493 4 493 4 499 5 503 6 515 9 2986 497,7 30

11 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 500 10 468 1 490 2 495 4 506 10 501 3 2960 493,3 30

12 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 488 5 497 7 506 7 468 1 509 6 2468 493,6 26

13 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 483 1 500 9 497 7 488 3 476 1 474 1 2918 486,3 22

14 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 484 3 494 6 495 6 487 1 492 4 468 1 2920 486,7 21

15 IZO Strelski klub IZOLA, Izola 503 11 490 3 481 1 472 1 483 1 2429 485,8 17

16 LŽE Strelsko društvo Lotrič ŽELEZNIKI, Železniki 489 6 465 1 487 1 491 3 504 4 2436 487,2 15

17 SVI Strelsko društvo SONJA VESEL IVANČNA GORICA, Ivančna Gorica 479 1 500 8 483 1 476 1 458 1 495 2 2891 481,8 14

18 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 458 1 475 1 471 1 469 1 496 5 508 5 2877 479,5 14

19 RHR Strelsko društvo RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 425 1 430 1 474 1 502 6 477 2 490 1 2798 466,3 12

20 BDO Strelsko društvo BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobrepolje 382 1 438 1 460 1 412 1 446 1 461 1 2599 433,2 6

21 TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana 337 1 359 1 352 1 342 1 348 1 1738 347,6 5

22 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 483 1 492 3 483 1 1458 486,0 5

23 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 414 1 424 1 476 1 438 1 1752 438,0 4

24 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 436 1 462 1 461 1 1359 453,0 3

25 PRO Strelsko društvo PROARMIS 347 1 386 1 401 1 1134 378,0 3

26 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 345 1 445 1 790 395,0 2

27 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 379 1 379 379,0 1

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 (dečki in deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2023-2024
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 BAJUK Maj 15577 SD Ljubo Šercer 175 30 182 30 172 30 180 26 177 26 176 24 1062 177,0 166 24 142

2 GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 167 26 162 21 170 26 176 24 178 30 180 26 1033 172,2 153 21 132

3 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 158 21 164 24 164 19 167 21 158 13 811 162,2 98 0 98

4 KNEZ Filip 16365 SD Mrož Velenje 161 24 140 12 157 19 161 16 159 13 169 21 947 157,8 105 12 93

5 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 147 14 161 19 169 24 155 14 167 22 155 9 954 159,0 102 9 93

6 GRANDIČ Žiga 15953 SD Vremščica Vremski Britof 151 17 164 26 141 13 135 7 176 24 767 153,4 87 0 87

7 ŠPEGLIČ Val 16386 SD Rudnik Hrastnik 150 16 161 20 154 17 162 17 163 16 158 15 948 158,0 101 15 86

8 ŠTANGELJ Žiga 16426 SD Gorjanci 138 13 151 15 159 20 156 15 164 17 166 19 934 155,7 99 13 86

9 JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 157 20 163 22 153 16 152 12 155 10 162 16 942 157,0 96 10 86

10 ZORE Jaka 16374 SD Kisovec 182 30 174 24 183 30 539 179,7 84 0 84

11 TOMŠIČ Jakob 16182 SD Trzin 167 22 164 20 166 20 166 20 663 165,8 82 0 82

12 PODGORŠEK David 16060 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 127 6 129 9 135 9 153 13 164 18 157 12 865 144,2 67 6 61

13 PAŠIĆ Shamil 16109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 154 19 153 16 155 18 153 7 615 153,8 60 0 60

14 ŽLEBNIK Enej 16499 SD Radovljica 146 14 166 21 162 15 146 5 620 155,0 55 0 55

15 MEŠKO Maj 16194 SD Grosuplje 152 18 153 17 129 8 145 8 145 4 724 144,8 55 0 55

16 JERNEJČIČ Svit 15921 Cerkniško društvo strelk in strelcev 169 22 159 12 163 17 491 163,7 51 0 51

17 VUK Denis 16094 OSZ Kočevje 149 15 147 14 149 15 445 148,3 44 0 44

18 VIDMAR POJE Enej 16336 OSZ Kočevje 163 18 161 14 156 11 480 160,0 43 0 43

19 ŠINKOVEC Benjamin 16352 SD Mrož Velenje 159 22 130 10 137 10 426 142,0 42 0 42

20 BENEDIK Primož 16381 SD Lotrič Železniki 133 10 123 6 139 11 151 11 546 136,5 38 0 38

21 PETACI Erazem 16233 OSZ Kočevje 123 4 146 13 125 6 144 9 134 1 672 134,4 33 0 33

22 BEDENK Lovro 16074 Cerkniško društvo strelk in strelcev 131 9 156 18 132 5 419 139,7 32 0 32

23 STOJKO Tjaš 16495 SD "Koloman Flisar" Tišina 157 11 165 18 322 161,0 29 0 29

24 MAJCEN Lukas 16412 SD Gorjanci 124 5 136 11 140 12 115 1 134 0 132 0 781 130,2 29 0 29

25 DOVČ Oskar Lev 15964 SD Tabor - Ježica 134 11 121 5 128 7 133 6 123 0 639 127,8 29 0 29

26 RUPAR Nik 16420 Cerkniško društvo strelk in strelcev 108 4 123 3 140 5 158 14 529 132,3 26 0 26

27 ILENIČ Jaka 16235 Cerkniško društvo strelk in strelcev 166 21 113 0 279 139,5 21 0 21

28 ŠAFARIČ Matic 16492 SD "Koloman Flisar" Tišina 165 19 165 165,0 19 0 19

29 LOGAR Liam 16479 SD Jožeta Mihevca Idrija 149 9 154 8 303 151,5 17 0 17

30 RAČKI Luka 16478 OSZ Kočevje 139 4 156 10 295 147,5 14 0 14

31 LAP Jakob 15771 SD Trebnje 146 10 136 2 129 0 411 137,0 12 0 12

32 KRALJ Mark 15980 Cerkniško društvo strelk in strelcev 140 8 134 0 117 0 391 130,3 8 0 8

33 PRAPROTNIK Lovro 16467 SD Grosuplje 142 6 136 1 278 139,0 7 0 7

34 VRŠČAJ Urban 16200 SD Trebnje 130 4 137 3 131 0 398 132,7 7 0 7

35 ŠEFMAN Domen 16029 SD Ljubo Šercer 127 7 113 0 240 120,0 7 0 7

36 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 83 0 116 3 94 2 136 2 429 107,3 7 0 7

37 VRANKAR Mark 16511 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 149 6 149 149,0 6 0 6

38 PAVLIČ Mihael 16461 SD Vremščica Vremski Britof 114 5 114 0 228 114,0 5 0 5

39 MRAMOR Gašper 15963 SD Tabor - Ježica 89 0 89 2 99 3 96 0 98 0 471 94,2 5 0 5

40 GAUYACQ Mael 16510 SD Gorenja vas 140 3 140 140,0 3 0 3

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 ( mlajši dečki)  - TOČKE SEZONA 2023-2024
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letnik 2013 do 2014 (2014 od 1.1.2024) norma: 150

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



17 VOLF Anže 16297 SD Škofja Loka 116 3 116 116,0 3 0 3

24 ZABUKOVEC Urban 15741 Cerkniško društvo strelk in strelcev 116 2 116 116,0 2 0 2

21 TEMENT Urban 16307 SD Radovljica 129 0 121 0 250 125,0 0 0 0

22 KALAN Tjaž 16502 SD Lotrič Železniki 125 0 125 125,0 0 0 0

43 BOGATAJ Matic 16480 SD Jožeta Mihevca Idrija 111 0 111 111,0 0 0 0

44 BRAČIČ Jošt 16408 SD Ljubo Šercer 107 0 107 107,0 0 0 0

45 OTRIN JEREB Klemen 16316 SD Tabor - Ježica 89 0 114 0 76 0 279 93,0 0 0 0

46 KOCMAN MODIC Tosja 15738 Cerkniško društvo strelk in strelcev 85 0 85 85,0 0 0 0

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 KERČMAR Zoja 16403 ŠD Črenšovci 142 22 164 30 165 30 164 30 162 30 171 30 968 161,3 172 22 150

2 PER Dina 16335 OSZ Kočevje 157 30 162 26 158 26 161 24 154 22 158 24 950 158,3 152 22 130

3 KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 156 26 156 24 149 22 163 26 149 21 159 26 932 155,3 145 21 124

4 MIHOLIČ Miša 16261 SD Jože Kerenčič Miklavž 152 24 143 22 130 21 152 21 154 24 731 146,2 112 0 112

5 BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 134 21 131 21 127 20 140 20 145 19 158 22 835 139,2 123 19 104

6 GABOR Ajda 16404 ŠD Črenšovci 115 20 97 20 110 18 136 19 141 18 138 20 737 122,8 115 18 97

7 SLAK Melisa 16321 SD Gorenja vas 149 24 155 22 161 26 465 155,0 72 0 72

8 TIBAUT Lara 16428 ŠD Črenšovci 88 17 31 18 110 19 229 114,5 54 0 54

9 ŠNURER Naomi 16493 SD "Koloman Flisar" Tišina 146 20 157 21 303 151,5 41 0 41

10 GORIŠEK Maja 16358 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97 19 115 19 212 106,0 38 0 38

OPOMBA

STEFANIJA Klemen 16410 SD Ljubo Šercer DSQ 1 in 2 turnir - prestar

KOTNJEK Anaj 16475 SD Janko Jurkovič Videm DSQ 4 turnir - prestar

LOGAR Liam 7U1102 SD Jožeta Mihevca Idrija DSQ po 3.krogu, ni registriran po dveh turnirjih

LEVAC Bine 7U1103 SD Jožeta Mihevca Idrija DSQ po 3.krogu, ni registriran po dveh turnirjih

VIDMAR POJE Enej 5U1101 OSZ Kočevje DSQ 1 turnir - premlad

STEFANIJA Klemen 16410 SD Ljubo Šercer DSQ po 2.turnirju - prestar

KOTNJEK Anaj 16475 SD Janko Jurkovič Videm DSQ po 4.turnirju - prestar

POHLEVEN Jošt 4U1107 SD Lotrič Železniki DSQ po 5.turnirju, ni registriran po dveh turnirjih

ELISEEV Ivan 7U1104 SK Izola DSQ 2. in 3. in 6.krog - premlad

JERNEJČIČ Svit 7U1105 Cerkniško društvo strelk in strelcev DSQ 3 turnir - premlad

NASTRAN Nace 4U1305 SD Lotrič Železniki DSQ 3 turnir - prestar

ZORENČ Gašper 16391 SD Trebnje DSQ 4.turnir - premlad, 6.turnir premlad

PATKOVIĆ Fatima 2U1103 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DSQ pred 6.krogom ker ni registrirana

ZAGORAC Luka 2U1102 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DSQ pred 6.krogom ker ni registriran
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 ( mlajše deklice)  - TOČKE SEZONA 2023-2024
letnik 2013 do 2014 (2014 od 1.1.2024) norma: 140

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 407 14 455 20 432 17 468 20 454 17 470 20 2686 447,7 108

2 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 419 20 450 17 452 20 423 14 453 14 460 17 2657 442,8 102

3 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 441 17 433 11 438 14 1312 437,3 42

4 ČRE Športno društvo ČRENŠOVCI, Črenšovci 363 14 331 11 419 12 1113 371,0 37

5 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 410 17 397 10 807 403,5 27

6 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 468 20 468 468,0 20

7 TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana 318 10 335 9 653 326,5 19

8 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 438 12 438 438,0 12

9 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 371 12 371 371,0 12

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 (mlajši dečki in mlajše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2023-2024
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5




